

CITY OF CUYAHOGA FALLS

Repairs To City Parking Deck - Bid Opening 2/17/16

ITEM NO.	SPEC. REF.	ITEM DESCRIPTION	UNIT MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	ENGINEERS ESTIMATE		Jadco Construction Services, Inc.**					
					UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST				
1	624	Mobilization & Performance Bond	Lump	1	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00				
2	SPEC.	Overhead and Vertical Concrete Spall Repair	Sq.Ft.	400	\$ 45.00	\$ 18,000.00	\$ 40.00	\$ 16,000.00				
3	SPEC.	Horizontal Concrete Spall Repair	Sq.Ft.	500	\$ 25.00	\$ 12,500.00	\$ 30.00	\$ 15,000.00				
4	SPEC.	Horizontal Full Depth Concrete Repair	Sq.Ft.	4,320	\$ 30.00	\$ 129,600.00	\$ 45.00	\$ 194,400.00				
5	SPEC.	Repair of Construction Joint	Sq.Ft.	540	\$ 1.00	\$ 540.00	\$ 1.00	\$ 540.00				
6	SPEC.	Deck Traffic Coating System	Sq.Ft.	5342	\$ 3.00	\$ 16,026.00	\$ 3.00	\$ 16,026.00				
TOTAL					\$ 180,666.00	\$ 180,666.00	TOTAL	\$ 251,966.00	TOTAL	\$ -	TOTAL	\$ -

DENOTES FIELD WITH MATH ERROR IN BOOK. CORRECTED VALUE IS SHOWN ON THIS SHEET

** INDICATES WINNING BID

LOW



HIGH